Sprawa nr WIW-a-z.272.3.2018

Gdansk, dn. 23.07.2018 r.
-WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zamé6wienia na: ,Dostawe odczynnikéw chemicznych i wzorcow
certyfikowanych do analiz laboratoryjnych dla Wojewo6dzkiego Inspektoratu
Weterynarii w Gdansku - 18 czesci”.

1. W zwigzku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewodzki Inspektorat
Weterynarii w Gdansku otrzymal w sprawie prowadzonego postepowania o
udzielenie zamo6wienia publicznego nr WIW-a-z.272.3.2018, dziatajgc w trybie
art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zi. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. czesci IX, poz. 2:
,Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pozycji 2 w czesci IX sondy znakowanej
odpowiednikiem barwnika VIC - tj. ATTO 532, Yakima Yellow lub HEX?"?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania w pozycji 2 w czesci IX sondy
znakowanej odpowiednikiem barwnika VIC - tj. ATTO 532, Yakima Yellow lub
HEX.

Pytanie nr 2, dot. czesci IX, poz. 4:
,Czy Zamawiajacy moglby sprecyzowac srednig dtugosci starterow (ilos¢
nukleotydéw) w pozycji 4?”.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy precyzuje dltugosci starteréw od18 do 32 nt.

Pytanie nr 3, dot. czesci II:

~Pozycje 2,11,14,16,20, 23,30, 45,46,47,77 - niestety nie mamy mozliwosci dostarczenia
produktow od réznych producentéw - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe
od jednego producenta lub wykreslenie/ wylgczenie tych pozycji z zalgcznika 3B?”.
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Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe produktow z pozycji 2,11,14,16,20, 23,30,
45,46,47,77 od jednego producenta lub wykreslenie/ wylaczenie tych pozycji

z zalacznika 3B.

Pytanie nr 4, dot. czesci II:

,Pozycje 3,33,40,54,64 - niestety te produkty nie wystepuja w ofercie firmy Sigma-
Aldrich ( zostaly wycofane lub sa oferowane przez inne firmy) - Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na wykreslenie/ wylaczenie tych pozycji z zalacznika 3B?”.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie/wylaczenie pozydji 3,33,40,54,64
z zalacznika 3B.

Pytanie nr 5, dot. dot. czgsci VI:

,Zwracam sie z prosba o mozliwos¢ wylaczenia do osobnego pakietu pozycji numer
19, 41 oraz 43. Materiaty te s3 w Polsce dostepne wylgcznie u jednego dystrybutora.
Dodatkowo materialy z pozycji 41 i 43 - materiaty ATCC dystrybutor moze
sprzedawa¢ bezposrednio do konicowego odbiorcy co uniemozliwia ztozenie oferty
na pakiet 6 wyzej wymienionego przetargu przez jakakolwiek inna firme, co zaburza
idee zamowien publicznych. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie.”

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie wydzieli do osobnego pakietu pozycji numer 19, 41 oraz 43.

Pytanie nr 6, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy:

,(§ 9) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci
zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT ?”.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej
przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT.

Pytanie nr 7, dot. zalacznika nr 8 wzor umowy:

,§ 9) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej
przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego
stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z
jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto.”

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania
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uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym
podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto.

Pytanie nr 8, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy:
,(§ 5 ust. 11it. b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej
kary do max. 10% wartosci NETTO niezrealizowanej czesci umowy.”

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie procent naliczanej kary do max.
10% wartosci NETTO niezrealizowanej czgSci umowy.

Pytanie nr 9, dot. zalacznika nr 8 wzoér umowy:

(8 5 ust. 11it. a, ¢) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wprowadzenia limitu
kar umownych, ktérych suma nie przekroczy 10% wartosci netto przedmiotu
Umowy.”

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wprowadzenia limitu kar umownych,
ktoérych suma nie przekroczy 10% wartosci netto przedmiotu Umowy.

Pytanie nr 10, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy § 2, ustep 3 - czes¢ VIIL:

, Uprzejmie prosimy o wydluzenie czasu dostawy w odniesieniu do produktow
wymienionych w czesci VIII z 10 dni roboczych do 18 dni roboczych.

Prosbe nasza motywujemy tym, iz nasz asortyment jest produkowany i
magazynowany poza granicami kraju.”

OdpowiedZ na pytanie nr 10:
Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy w odniesieniu do
produktéw wymienionych w czesci VIII z 10 dni roboczych do 18 dni roboczych.

Pytanie nr 11, dot. zalacznika nr 8 wzor umowy § 3 - czesé VIIIL:

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie w/w paragrafu umowy o
nastepujacy zapis?

,Zamawiajacy dopuszcza dostarczanie e-faktur drogg elektroniczng na wskazany
przez Zamawiajgcego adres e-mail”

Przekazywanie faktur droga emailowa usprawni proces przekazywania faktur.”

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy wyraza zgode i uzupetnia § 3 umowy o zapis:

, Zamawiajgcy dopuszcza dostarczanie e-faktur drogq elektroniczng na wskazany przez
Zamawiajgcego adres e-mail”
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Pytanie nr 12, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy § 4, ustep 8 - czes¢ VIIL

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie tego zapisu o:

, lub Wykonawca zapewni staty dostep Zamawiajacemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do
$wiadectw kontroli jakosci na swojej stronie internetowej, a na zadanie
Zamawiajacego niezwlocznie dostarczy droga emailowa lub w formie
wydrukowanej.”

Prosbe swoja motywujemy tym, iz w przypadku naszej firmy proces realizacji
zamowienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentoéw wraz z towarem. Ze
wzgled6éw na polityke ekologiczng firmy udostepniamy wymagane dokumenty w
formie elektronicznych plikow na naszej stronie.”

Odpowiedz na pytanie nr 12

Zamawiajacy wyraza zgode i uzupetnia zapisu o:

, lub Wykonawca zapewni staty dostep Zamawiajgcemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do
Swiadectw kontroli jakosci na swojej stronie internetowej, a na zqdanie Zamawiajgcego
niezwtocznie dostarczy drogg poczty elektronicznej lub w formie wydrukowanej.”

Pytanie nr 13, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy § 4, ustep 8 - czes¢ VIIL
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na instrukcje w j. angielskim?”

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na instrukcje w j. angielskim.

Pytanie nr 14, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy § 4, ustep 12 - czes¢ VIIL:
,Zamawiajacy zapisal:

,WYKONAWCA rozpatrzy otrzymana reklamacje w terminie 2 dni roboczych od
dnia jej zgtoszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykuty nowe, wolne
od wad, na wtasny koszt w terminie nie dtuzszym niz nastepne 2 dni robocze.
Terminem odbioru catosci dostawy, upowazniajgcym WYKONAWCE do
wystawienia faktury jest dzien dostarczenia towaru wolnego od wad.”

Uprzejmie prosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:

,WYKONAWCA rozpatrzy otrzymang reklamacje w terminie 7 dni roboczych od
dnia jej zgtoszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykuty nowe, wolne
od wad, na wtasny koszt w terminie nie dtuzszym niz nastepne 18 dni robocze.
Terminem odbioru catosci dostawy, upowazniajgcym WYKONAWCE do
wystawienia faktury jest dzien dostarczenia towaru wolnego od wad.”

Prosbe nasza motywujemy tym, iz przewidziany czas na analize stusznosci
reklamacji jest za krotki. Doswiadczenie mowi iz niejednokrotnie wymagane jest
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sprawdzenie pracy danego odczynnika. Poza tym nasz asortyment produkowany i
magazynowany jest poza granicami kraju. Dlatego tez prosimy o przychylenie si¢
naszemu wnioskowi.”

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajacy zmienia tres¢ §4 ust. 12 umowy dla czesci VIII na: ,WWYKONAWCA
rozpatrzy otrzymang reklamacje w terminie 7 dni roboczych od dnia jej zgtoszenia i w
przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykuty nowe, wolne od wad, na wtasny koszt w
terminie nie dtuzszym niz nastepne 18 dni robocze. Terminem odbioru catosci dostawy,
upowazniajgcym WYKONAWCE do wystawienia faktury jest dzien dostarczenia towaru
wolnego od wad.”

Pytanie nr 15, dot. zalacznika nr 8 wzo6r umowy § 5, ustep 1, podpunkt a)ic) -
czesé VIIL:

, Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych z 1% w podpunkcie a) i z 5%

w podpunkcie c) do 0,2% dla obu podpunktow.

Prosbe swoja motywujemy tym, iz zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna
cechowaé rownos¢ stron stosunku cywilnego. Korekta o ktorg prosimy, w znacznym
stopniu przyblizy wymagany prawem charakter umowy. W tresci kodeksu
cywilnego nie znajdziemy takich postanowieri, ktére by wskazywaty na
preferowanie Zamawiajacego zawierajacego akurat umowe w sprawie zamoéwienia
publicznego. Zasada réwnosci stron zatem nie doznaje zadnych ograniczen w
postepowaniu o zaméwienie publiczne. Takze zaden zapis ustawy Prawo Zaméwien
Publicznych nie uprawnia Zamawiajgcego do czynienia wylomu w przestrzeganiu
zasady réwnosci stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, przy
zawieraniu umoéw w sprawie zamowienia publicznego. Wrecz przeciwnie, art. 14 i
139 ust. 1 ustawy Pzp odsytaja do stosowania Kodeksu Cywilnego, jezeli przepisy
ustawy nie stanowig inaczej przesadzajac o czysto cywilistycznym stosunku jaki
powstaje pomiedzy Zamawiajagcym a Wykonawca.”

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Zamawiajacy nie zmniejszy kar umownych z 1% w podpunkcie a)i z 5% w
podpunkcie c) do 0,2% dla obu podpunktéw.

Pytanie nr 16, dot. zalacznika 3a, poz. 53:

,W poz. 53 Zamawiajacy podat nr kat. produktu. Produkt ten nie spefnia jednak
wymagan podanych w opisie (zawarto$¢ min. 99,9%). Jednoczesnie informuje, ze na
rynku nie ma produktu o wskazanej czystosci. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na
dostawe produktu o wskazanym w specyfikacji nr kat. o zawartosci zgodnej z
aktualng serig producenta (deklarowana przez producenta zawartos¢ to 98.5-
101.0%)?”
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Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajacy zgadza sig na dostawe produktu o wskazanym w specyfikacji nr kat. o
zawartosci zgodnej z aktualna serig producenta (deklarowana przez producenta
zawarto$¢ to 98.5-101.0%)?”

Pytanie nr 17, dot. zalgcznika 3b, poz. 11:

,W poz. 11 Zamawiajacy zada produktu w opakowaniu o pojemnosci 20 mg. Na
rynku nie s3 dostepne opakowania tej wielkosci. Czy zamawiajacy wyraza zgode na
opakowania o pojemnosci 5 mg?”

OdpowiedZ na pytanie nr 17:
Zamawiajacy wyraza zgode na opakowania o pojemnosci 5 mg i oczekuje dostawy
8 opakowar o pojemnosci 5 mg.

Pytanie nr 18, dot. zalagcznika 3b, poz. 14:

,W poz. 14 Zamawiajacy zada produktu w opakowaniu o pojemnosci 10 mg. Na
rynku nie s3 dostepne opakowania tej wielkosci. Czy zamawiajacy wyraza zgode na
opakowania o pojemnosci 5 mg?”

Odpowiedz na pytanie nr 18:
Zamawiajacy wyraza zgode na opakowania o pojemnosci 5 mg i oczekuje dostawy
4 opakowarn o pojemnosci 5 mg.

Pytanie nr 19, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy czes¢ VI:

,Czy w przypadku wyboru naszej oferty Zamawiajacy zfozy zamowienia na poz.
41,43 na zalaczonym formularzu zamoéwienia (lub dolgczy wypetniony formularz
jako zatacznik do Paristwa zamowienia)? Wyjasnienie: Producent (ATCC) wymaga
sktadania zamowieri na niektore materiaty ATCC na okreslonych wzorach
formularzy, ktére miedzy innymi zawieraja informacje o koricowym uzytkowniku.”

Odpowiedz na pytanie nr 19:
Zamawiajacy dolaczy wypelniony formularz jako zatacznik do zaméwienia.

Pytanie nr 20, dot. zalacznika nr 8 wzoér umowy czes¢ VI:

,Zwracamy si¢ z pro$ba o podanie ilosci dostaw dla poz. 41,43
Wyjasnienie: w przypadku braku informacji o liczbie dostaw musielibysmy
uwzgledni¢ koszt transportu z magazynu w cenie kazdego produktu.”

Odpowiedz na pytanie nr 20:
Zamawiajacy zamowi w jednej dostawie pozycje 41 i 43.
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Pytanie nr 21, dot. zalagcznika nr 8 wz6r umowy czes¢ VI:

,Ktoéra lokalizacja w ZHW WIW Gdansk bedzie koicowym uzytkownikiem poz.
41,43?

Wyjasnienie: ze wzgledu na wymagania ATCC, materiaty ATCC mogg by¢
wysylane do tych jednostek, ktére posiadaja zatozone konto LGC Standards-ATCC;
w Panistwa organizacji takie konto ma Zaktad Higieny Weterynaryjnej, ul. Kaprow
10. W przypadku dostawy materiatéw na ul. Kartuska 249, zajdzie koniecznos¢
wypelnienia dokumentéw rejestracyjnych ATCC.”

Odpowiedz na pvtanie nr 21:
Koricowym uzytkownikiem dla pozycji 41 i 43 bedzie Zaktad Higieny
Weterynaryjnej w Gdarnsku przy ul. Kapréw 10.

Pytanie nr 22, dot. zalacznika nr 8 wzor umowy czes¢ VI:

Dotyczy pozycji 41,43: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie materiatow
z minimum 3-miesiecznym okresem waznosci od daty dostawy?

Wyjasnienie: niestety nie mamy mozliwoséci zagwarantowania w kazdym momencie
dostaw materialéw z okresem waznosci wskazanym przez Pafistwa (minimum %4
terminu), poniewaz ATCC wprowadza nowa seri¢ pozywek/suplementow do
dystrybucji czesto na 3-4 miesigce przed koricem okresu waznosci poprzedniej serii.
Jednoczesnie informujemy, ze aktualnie w dystrybucji znajduje si¢ seria:

- ATCC-30-2003 - wazna do 30.01.2019;

-ATCC-30-2021 - wazna do 30.09.2020

Odpowiedz na pytanie nr 22:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie materialéw z minimum 3-miesigecznym
okresem waznosci od daty dostawy.

Pytanie nr 23, dot. zalagcznika 3f:

,Nie wszystkie oferowane produkty znajduja si¢ na state na stanie w naszym
magazynie centralnym, niektére z materialow wymagaja sprowadzenia z poza UE, 4.
USA, a co za tym idzie, wymagaja tez odprawy celnej i termin realizacji moze
wyniesé do 35 dni roboczych. Zwracamy sie z prosbg, czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wydtuzenie terminu realizacji pozydji z czesci VI do 35 dni roboczych?
Poza poz.2, ktora jest substancjg kontrolowang u producenta i termin realizacji
przewidziany jest na okofo 14 tygodni.

Odpowiedz na pytanie nr 23:
Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu realizacji pozycji z czesci VI do
35 dni roboczych, a dla poz.2 do 14 tygodni.
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Pytanie nr 24, dot. zalacznika 3f, poz. 1:

,Proponowane materiaty dostepne s3 w opakowaniach po 250 mg. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na dostawe wzorcow w opakowaniach 1x250 mg kazdego z
produktow?”

Odpowiedz na pytanie nr 24:
Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe wzorcow w opakowaniach 1x 250 mg
kazdego z produktow.

Pytanie nr 25, dot. zalacznika 3f, poz. 2:

,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie dla tej pozycji produktéw TRC-
N675000 oraz LGCFOR1199.00 (certyfikaty do wgladu w zalgczniku)? (wymagana
jest dostawa kazdej sztuki od innego producenta).

Jedli tak, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu realizacji zamo6wienia
na te pozycje do 14 tygodni? (substancja ta jest substancja kontrolowang w kraju
naszego dostawcy, w zwiazku z tym czas realizacji takiego zamowienia wynosi
zazwyczaj ok. 14 tygodni) Jesli nie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykluczenie
tej pozycji z pakietu?

Materiaty wyzej mienione dostepne s3 w opakowaniach 1x10mg kazdy. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe poz.2 w opakowaniach 1x10mg? Jesli nie, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na wykluczenie tej pozycji z pakietu?”

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie dla tej pozycji produktéw TRC-
N675000 oraz LGCFOR1199.00.

Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie czasu realizacji zamowienia na t¢ pozycje
do 14 tygodni.

Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe poz.2 w opakowaniach 1x10mg.

Pytanie nr 26, dot. zalacznika 3f, poz. 9:

,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie dla tych pozycji produktow DRE-
C13213100 (1x250mg) oraz RIVM-085 (1x100mg) lub TRC-E888000 (1x10mg lub
1x50mg), (certyfikaty do wgladu w zatgczniku)? (wymagana jest dostawa kazdej
sztuki od innego producenta). Czy przedstawiona kopia certyfikatu jest
akceptowalna dla Zamawiajgcego? Jesli tak zwracamy si¢ z prosba o
doprecyzowanie, ktéry z materialow odpowiada Panstwa zapotrzebowaniu i w jakiej
iloci. Jesli nie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykluczenie pozycji z Czesci VI?
Wyjasnienie :Niestety jest ograniczona dostepnos¢ produktu na rynku.”

OdpowiedZ na pytanie nr 26:
Zamawiajacy wyraza zgode i wyklucza pozycje 9 z czesci VL
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Pytanie nr 27, dot. zalacznika 3f, poz. 20:
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe materiatu 0304-B2 z data waznosci
July /2019 ? W zalaczeniu kopia przykladowego certyfikatu.”

Odpowiedz na pytanie nr 27:
Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe materiatu 0304-B2 z datq waznosci

July/2019.

Pytanie nr 28, dot. zalacznika 3f, poz. 32:
,Czy Zamawiajacy akceptuje mieszanine pestycydow w toluenie? Niestety
Producent nie ma mozliwosci przygotowania mieszaniny w acetonie.”

Odpowiedz na pytanie nr 28:
Zamawiajacy akceptuje mieszanine pestycydéw w toluenie.

Pytanie nr 29, dot. zalacznika 3f, poz. 44:

,Proponowane materiaty dostepne sa w opakowaniach po 250mg. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na dostawe wzorcow w opakowaniach 1x250mg kazdego z
produktéw(wymagane dwa materialy r6znych dostawcow)?”

Odpowiedz na pytanie nr 29:
Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe wzorcéw w opakowaniach 1x250mg
kazdego z produktow.

Pytanie nr 30, dot. zalacznika 3f, poz. 44:

,P0z.19 - z wymaganego kompletu dwie pozycje s niedostepne w sprzedazy:
-0.1% kukurydza MON810- 1 szt.

Ponizej lista aktualnie dostepnych materialéw dla MONBS10:

MON 810:

ERM-BF413AK -(BLANK)

ERM-BF413CK - 0,5%

ERM-BF413EK - 2%

ERM-BF413GK - 10%

Zwracamy sie z pro$ba o informacje, czy akceptuja Paristwo ktérys z zamiennik6w
aktualnie dostepnych. Jesli nie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie 0.1%
kukurydza MON810- 1 szt.

-0.1% soja 89788 - zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie poz. 0.1% soja 89788-
podany numer wskazuje na materiat AOCS, niestety nie posiada zawartosci soi 0,1%.
Jesli chodzi o zawartos¢ 0,1% dla soi, to ponizej lista dostgpnych materiatéw ERM
wraz z przykladowymi certyfikatami:

0.1%
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ERM-BF410cp GTS 40-3-2 SOYA BEAN (level 1 - nominal 0.1 % GMO)

ERM-BF425b SOY A 356043 (level 1 - nominal 0.1 % GMO)

ERM-BF436c DAS-44406-6 SOYA (nominal 0.1% GMO)

ERM-BF437c DAS-81419-2 SOYA (nominal 0.1% GMO)

0,5%

ERM-BF432b SOY A DAS-68416-4 (level 1 - nominal 0.5 % GMO)

ERM-BF426b SOY A 305423 (level 1 - nominal 0.5 % GMO)

Jesli materialy nie s zgodne z Panistwa zapotrzebowaniem, czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wykluczenie poz. 0.1% soja 89788?”

Odpowiedz na pytanie nr 30:
Zamawiajacy akceptuje z zamiennik ERM-BF413CK - 0,5%
Zamawiajacy wyraza zgode i wyklucza poz. 0.1% soja 89788

Pytanie nr 31, dot. zatacznika nr 8 wzér umowy § 5, pkt.1, czes¢ VI:

,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu w § 5, pkt.1 wzoru umowy na:
,Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu karg umowna w przypadku:

a) niedotrzymania terminu wykonania zamoéwienia jednostkowego, okreslonego w §
2 pkt 3 w wysokosci 1% ceny brutto niedostarczonego fizycznie materiatu, za kazdy
dzien zwloki ale nie wiecej niz 10% wartosci niedostarczonego przedmiotu
zamoOwienia”

¢) nieterminowej wymiany wadliwego przedmiotu umowy w wysokosci 1% ceny
brutto wadliwego przedmiotu umowy, za kazdy dzien zwloki liczac od dnia
wyznaczonego na jego wymiane ale nie wiecej niz 10% reklamowanego przedmiotu
zamoéwienia.”

Odpowiedz na pytanie nr 31:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w § 5, pkt.1 wzoru umowy na:
,Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowna w przypadku:

a) niedotrzymania terminu wykonania zaméwienia jednostkowego, okreslonego w §
2 pkt 3 w wysokosci 1% ceny brutto niedostarczonego fizycznie materiatu, za kazdy
dzien zwloki ale nie wiecej niz 10% wartosci niedostarczonego przedmiotu
zamOwienia”

¢) nieterminowej wymiany wadliwego przedmiotu umowy w wysokosci 1% ceny
brutto wadliwego przedmiotu umowy, za kazdy dzien zwloki liczac od dnia
wyznaczonego na jego wymiane ale nie wiecej niz 10% reklamowanego przedmiotu

zamoOwienia.
Pytanie nr 32, dot. zalacznika nr 8 wz6r umowy § 4, pkt.12, czes¢ VI:

Odnosnie § 4, pkt.12, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu
wymiany reklamowanego towaru z 2 dni roboczych do 14 tygodni dla poz. nr 2, dla
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pozostatych pozycji na 35 dni roboczych?

Uzasadnienie: Nie wszystkie oferowane produkty znajduja si¢ na state na stanie w
naszym magazynie centralnym, w zwigzku z czym 2-dniowy termin wymiany jest
niemozliwy do dotrzymania.

Odpowiedz na pytanie nr 32:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu wymiany reklamowanego
towaru z 2 dni roboczych do 14 tygodni dla poz. nr 2, dla pozostatych pozycji na 35
dni roboczych.

Pytanie nr 33, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy § 2, pkt.3, czes¢ VI:

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 2, pkt.3™:

,Wykonawca bedzie dostarczat Zamawiajagcemu zamawiany asortyment, bedacy
przedmiotem umowy w terminie do 14 tygodni dla poz. nr 2, 35 dni roboczych dla
pozostatych pozydji liczac od dnia otrzymania Zaméwienia w formie faxu lub email
na adres.”

Wyjasnienie: Niestety materialy sa produkowane przez réznych producentéw i maja
rézne terminy dostaw, nie sa tez dostepne w magazynie, tylko realizowane na
zyczenie Zamawiajacego ze wzgledu na daty waznosci od daty wysylki i nie moga
zosta¢ dostarczone w krotszym czasie. Czes¢ produktoéw jest sprowadzana rowniez z
poza UE a odprawa celna znacznie wydtuza terminy realizacji.”

Odpowiedz na pytanie nr 33:

Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia zapis § 2, pkt.3 na ponizszy:

, Wykonawca bedzie dostarczat Zamawiajgcemu zamawiany asortyment, bedqcy przedmiotem
umowy w terminie do 14 tygodni dla poz. nr 2, 35 dni roboczych dla pozostatych pozycji
liczgc od dnia otrzymania Zamowienia w formie faxu lub email na adres”.

Pytanie nr 34, dot. zalacznika nr 3f:

,Zwracamy sie¢ rowniez z prosbg do Zamawiajacego aby mial na uwadze, iz ze
wzgledu na specyfike produktéw, nie mamy wptywu i mozliwosci na dostawe
materialéw z konkretnie okreslonym % terminem waznosci, ze wzgledu na to, ze
producenci z reguty oferuja tylko jedna biezaca seri¢ materiatu. Seria zmieni si¢
dopiero w momencie wprowadzenia kolejnej partii wzorcéw do sprzedazy w
przypadku wyczerpania serii lub ponownej recertyfikacji. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na dostawe wzorca z proponowang datg waznosci do ustalenia przed
zlozeniem zamoéwienia, jesli materiat bedzie ponownie recertyfikowany lub
wyprodukowany dla pozydji 1,2,9,21,44 (wymaganych jest dwoch réznych
producentow)?

i |
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Odpowiedz na pytanie nr 34:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe wzorca z proponowang data waznosci do
ustalenia przed zlozeniem zaméwienia, jesli materiat bedzie ponownie
recertyfikowany lub wyprodukowany dla pozycji 1,2,9,21,44.

Pytanie nr 35, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy § 2, ust.3, czes¢ III i XI:
,Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu
dostawy do 15 dni roboczych od dnia zlozenia zam6wienia?

Uzasadnienie:

Prosimy o wydtuzenie terminu z uwagi na terminy dostawy produktow od
dostawcow.”

Odpowiedz na pytanie nr 35:
Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 15 dni roboczych od

dnia ztozenia zamowienia.

Pytanie nr 36, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy § 4, ust.12, czes¢ IIIi XI:

,Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu
rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych, a dostawy produktéw wolnych od wad
do 10 dni roboczych?

Uzasadnienie:

Prosimy o wydtuzenie terminu z uwagi na czas niezbedny dla nalezytego
przeprowadzenia procedury reklamacyjnej oraz terminy dostawy produktow od
dostawcow.”

Odpowiedz na pytanie nr 36:
Zamawiajacy wyraza zgode i wydtuza termin rozpatrzenia reklamacji do 5 dni
roboczych, a dostawy produktow wolnych od wad do 10 dni roboczych.

Pytanie nr 37, dot. zalacznika nr 8 wzor umowy § 5, ust.1a, czesé I i XI:

,Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wskazanej w §
5 ust. 1 pkt a) Projektu Umowy kary umownej do 0,2% ceny brutto zamo6wionej partii
przedmiotu zaméwienia, za kazdy dzieri zwtoki?

Uzasadnienie:

Zlagodzenie postanowien dot. kar umownych moze skioni¢ wigcej firm do ztozenia
ofert w niniejszym postepowaniu, co moze przyczynic si¢ do lepszych warunkow w
zakresie oferowanych Zamawiajagcemu cen produktow.”

Odpowiedz na pytanie nr 37:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie wskazanej w § 5 ust. 1 pkt a) Projektu
Umowy kary umownej do 0,2% ceny brutto zaméwionej partii przedmiotu

12
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zamoéwienia, za kazdy dzier zwloki.

Pytanie nr 38, dot. zalacznika nr 8 wzér umowy § 5, ust.1c, czesé II1 i XI:

,Dotyczy § 5 ust. 1 pkt c) Projektu Umowy (Zalgcznik nr 8 do SIWZ).

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wskazanej w § 5
ust. 1 pkt ¢) Projektu Umowy kary umownej do 1% ceny brutto wadliwego
przedmiotu umowy, za kazdy dzien zwloki liczac od dnia wyznaczonego na jego
wymiane

Uzasadnienie:

Ztagodzenie postanowieri dot. kar umownych moze skloni¢ wiecej firm do ztozenia
ofert w niniejszym postepowaniu, co moze przyczynic sie do lepszych warunkéw w
zakresie oferowanych Zamawiajagcemu cen produktéw.”

Odpowiedz na pytanie nr 38:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie wskazanej w § 5 ust. 1 pkt c) Projektu
Umowy kary umownej do 1% ceny brutto wadliwego przedmiotu umowy, za kazdy
dzien zwtoki liczac od dnia wyznaczonego na jego wymiane.

Pytanie nr 39, dot. czesci V:

,Czy Zamawiajacy z czesci 5 wydzieli do osobnej czesci pozycje 1,3,4,7,8,9,10?
Produkty sg opisane jako Producent SERVA (lub réwnowazne). Wydzielenie
produktéw SERVA (lub rownowaznych) do osobnej czesci pozwoli na zwigkszenie
konkurencyjnosci miedzy oferentami.

Odpowiedz na pytanie nr 39:
Zamawiajacy z czesci 5 nie wydzieli do osobnej czesci pozydji: 1, 3, 4,7, 8, 9, 10.

Termin sktadania i otwarcia ofert zostaje przesuniety na dzien 27.07.2018 r. godzina
10.00, a otwarcie ofert nastgpi rowniez w dniu 27.07.2018 r. o godzinie 10.10.

POMORSKI

WojewodzR

lek. wet. ojciech Trybowski
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